KopHeeBa AHacTacua AnekcaHAapoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

247/23

248/23

243/23

251/23

250/23

252/23

253/23

256/23

257/23

254/23-1

254/23-2

260/23

261/23

264/23

265/23

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbliX ycnyr", HH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbiX ycnyr", HH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycayr", HH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbIX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbIX ycayr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTponTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTponTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

02.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

31.10.2023

02.11.2023

07.11.2023

CBepeHun

KopHeeBa AHacTacusa AnekcaHpoBHa

010560

14.09.2021

O6BbeKT oueHKU

KBapTUpa

VHANBUAYANbHbIA XNN0N
[,OM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

HeXwunoe 3gaHune C
3eMeNIbHbIM Y4aCTKOM

HeXwunoe 3gaHune C
3€MeNIbHbIM Y4aCTKOM

HeXunoe 3fgaHne rapaxa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN Yy4aCTOK

HeXwunoe noMelleHne

HeXwunnoe noMewleHne

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

VHANBUAYANbHbIA XXNN0N

nom 6e3 yyeTa 3eMesibHOro
yyacTka

3eMeJibHbIN y4acToK

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



263/23

266/23

268/23

269/23

267/23-1

267/23-2

270/23

272/23-1

272/23-2

274/23

275/23

174/22-5

279/23

280/23-1

283/23

282/23

284/23

262/23

285/23

286/23

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHbix yenyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", HH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbiX ycayr", HH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycayr", HH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "UuxleoKan", NHH:
7718282700

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHbix yenyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbiX ycnyr", HH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", HH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbiX ycayr", HH:

6714033676

08.11.2023

09.10.2023

10.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

17.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

29.11.2023

09.10.2023

13.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

22.12.2023

14.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

KOMHaTa

VHANBUAYANbHbIA XNI0N
[OM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

rapax

HeXwunoe nomMeuleHne

HeXwunoe nomMmeuleHne

KBapTUpa

Hexxunnoe 3naHue 6e3 yyeTa
3eMesIbHOro y4acTka

Hexxunoe 3naHue 6e3 yyeTa
3eMesIbHOro yy4acTka

KBapTUpa

VHOVBULYaNbHbIA XN0N
[OM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

3eMeJibHble Yy4aCTKun

HeXwunoe nomMeuleHne

VHANBUAYANbHbIA XNN0N
[OM C 3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM

HeXwunoe nomMeuleHne

KBapTUpa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJsibHbIN y4acToK

KBapTUpa

HeXwunble nomMelleHna

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH






	Корнеева Анастасия Александровна

