

Корнеева Анастасия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Корнеева Анастасия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010560			
Дата включения в реестр членов РОО		14.09.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
247/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	02.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
248/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	04.10.2023	индивидуальный жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
243/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	05.10.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
251/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	06.10.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
250/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	09.10.2023	нежилое здание гаража	рыночная	Оценка недвижимости
252/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	13.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
253/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	16.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
256/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	17.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
257/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	18.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
254/23-1	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	25.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
254/23-2	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	25.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
260/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	27.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
261/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	31.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
264/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	02.11.2023	индивидуальный жилой дом без учета земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
265/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	07.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

263/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	08.11.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
266/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	09.10.2023	индивидуальный жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
268/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
269/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	14.11.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
267/23-1	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	15.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
267/23-2	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	15.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
270/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
272/23-1	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	21.11.2023	нежилое здание без учета земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
272/23-2	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	21.11.2023	нежилое здание без учета земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
274/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	23.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
275/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	29.11.2023	индивидуальный жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
174/22-5	ООО "ИнжГеоКад", ИНН: 7718282700	09.10.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
279/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	13.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
280/23-1	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	14.12.2023	индивидуальный жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
283/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	15.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
282/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	18.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
284/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	22.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
262/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	14.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
285/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	27.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
286/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	28.12.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

